ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КАЛМЫЦКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2020 г.        № 3-3                                       г. Элиста

«О персональном составе постоянных

       комиссий при Комитете Калмыцкой республиканской

       организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ»

В целях вовлечения широкого профсоюзного актива в практическую

деятельность по реализации уставных задач и решений VII отчетно-выборной

конференции республиканской организации Профсоюза, Комитет Калмыцкой

республиканской организации профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции персональный состав Постоянных

комиссий Комитета Калмыцкой республиканской организации Профсоюза

(приложение 1).

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на Президиум

республиканской организации Профсоюза.

Председатель республиканской

организации Профсоюза                                      А.И. Коокуева

Приложение № 1

к постановлению Комитета Калмыцкой

организации Профсоюза

от «23» декабря 2020 г. № 3-3

СОСТАВЫ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ

ПРИ КОМИТЕТЕ КАЛМЫЦКОЙ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

I. КОМИССИЯ ПО ОРГМАССОВОЙ И ПРАВОВОЙ РАБОТЕ

      №

п/п

Фамилия, имя, отчество Место работы, должность

1.  Батырова Батнюш

Батаевна

председатель комиссии, внештатный правовой

инспектор Кетченеровской территориальной

организации Профсоюза

2.  Улашкеева Эльзя

Николаевна

заместитель председателя комиссии,  заместитель

председателя Черноземельской территориальной

организации Профсоюза

3.  Андреева Светлана

Сергеевна

председатель Юстинской  территориальной

организации Профсоюза

4.  Бадмаев Владимир

Николаевич

главный технический инспектор труда рескома

Профсоюза

5.  Басанов

Савр Бадмаевич

директор Хар-Толгинской СОШ Яшкульского района,

ВТИТ Яшкульской организации Профсоюза

6.  Бегисова Наталья

Шюкировна

учитель начальных классов, заместитель председателя

Яшкульской территориальной организации Профсоюза

7.  Головченко Марина

Васильевна

председатель  Приютненской территориальной

организации Профсоюза

8.  Далаева Цагана

Владимировна

главный специалист рескома Профсоюза

9.  Джальчинова Надежда

Борисовна

председатель ППО ГУ СПО РК «Элистинский

педагогический колледж им. Х.Б. Канукова»

10.  Добжаева Изольда

Владимировна

председатель Целинной территориальной организации

Профсоюза, заместитель начальника УОА Целинного

РМО

11.  Донцова Ольга

Дмитриевна

музыкальный руководитель  ДОУ №10 г. Элисты,

ВПИТ г. Элисты

12.  Егоров Олег Викторович учитель  СОШ №15 г. Элисты, ВТИТ г. Элисты

13. 10. Бадма-Горяева Наталия

Васильевна

председатель Яшкульской территориальной

организации Профсоюза, инспектор по воспитательной

работе и дополнительному образованию Управления

образованием Администрации Яшкульского РМО РК

14.  Конушев Алдар Иванович председатель ППО преподавателей и сотрудников

ФГБОУ ВО «Калмыцкий государственный университет

им. Б.Б. Городовикова»

15.  Мололкина Ирина

Александровна

главный правовой инспектор труда рескома Профсоюза

16.  Мукабенова Татьяна

Михайловна

Председатель Лаганской территориальной организации

Профсоюза

17.  Натырова Октябрина

Петровна

председатель Сарпинской территориальной

организации Профсоюза,

18.  Олядыков Алексей

Борисович

председатель Ики-Бурульской территориальной

организации Профсоюза

19.  Петриенко Татьяна

Николаевна

председатель Городовиковской территориальной

организации Профсоюза

20.  Цветкова Елена

Валентиновна

председатель  Яшалтинской  территориальной

организации Профсоюза, директор МБОУ ДО

«Яшалтинская ДЮСШ»

II. КОМИССИЯ ПО ОБЩЕМУ ОБРАЗОВАНИЮ

№№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Место работы, должность

1.  Мунчинова Лилия

Демьяновна

председатель комиссии, ректор КРИПКРО

2.  Ангирова Булган

Борисовна

заместитель председателя комиссии, директор

МБОУ «Элистинский технический лицей»

3.  Адьяева Жанна

Николаевна

председатель ППО КОУ РК «Элистинская

коррекционная школа-интернат»

4.  Горяева Елена

Алекандровна

учитель,  председатель профсоюзной организации КОУ

РК «Лаганская коррекционная  школа-интернат

5.  Дадинова Вера

Борисовна

председатель ППО КРИПКРО

6.  Коокуева    Антонина

Ивановна

председатель Калмыцкой республиканской

организации Профсоюза

7.  Цаганова Валентина

Улюмджиевна

председатель Октябрьской территориальной

организации Профсоюза, директор МКОУ

«Большецарынская СОШ №1»

III. КОМИССИЯ ПО ДОШКОЛЬНОМУ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОМУ

ОБРАЗОВАНИЮ

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Место работы, должность

1.  Касьянова Татьяна

Ильинична

председатель комиссии, председатель

Малодербетовской территориальной организации

Профсоюза, зав/ МКДОУ «Солнышко»

2.  Гетман Наталья

Васильевна

заместитель председателя комиссии, директор

Яшалтинского РЦДТ, зам. пред. Яшалтинской

территориальной организации Профсоюза

3.  Бадмаева Байрта

Ашкаевна

Председатель ППО БУДО РК «РЦДЮТ»

4.  Даржинова Любовь

Николаевна

Председатель ППО КУ РК «Реабилитационный центр

для детей и подростков с ограниченными

возможностями»

5.  Дорджиева Кермен

Степановна

педагог-психолог МКДОУ «Детский сад №27

«Теремок» г. Элисты

6.  Курдюкова Елена

Сергеевна

председатель ППО БУДО РК «ЭБЦУ»

7.  Кульмулдаева Кемя

Сапаевна

Председатель ППО БУДО РК «РЦДТ»

IV. КОМИССИЯ

ПО ВОПРОСАМ ПОВЫШЕНИЯ ЭФФЕКТИВНОСТИ ПЛАНИРОВАНИЯ

И РАСХОДОВАНИЯ ПРОФСОЮЗНОГО БЮДЖЕТА

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Место работы, должность

1.  Какишев Виктор

Очирович

председатель комиссии,  председатель

Кетченеровской территориальной  организации

Профсоюза

2.  Балакаева Екатерина

Николаевна

заместитель председателя комиссии, ст.воспитатель

МДОУ «Детский сад №24» г. Элисты

3.  Манджиева Эльза

Николаевна

главный бухгалтер рескома Профсоюза

4.  Найминова Людмила

Захаровна

казначей Кетченеровской территориальной

организации Профсоюза, бухгалтер отдел образования

администрации Кетченеровского РМО

5.  Джомаева Зоя

Дермяновна

Казначей Черноземельской территориальной

организации Профсоюза, бухгалтер отдела образования

Черноземельского РМО РК

6.  Максаева Елена

Владимировна

Казначей Яшкульской территориальной организации

Профсоюза, учитель Яшкульской СОШ

7.  Хайрединова Гульжан

Мухитовна

Казначей СОШ №18 г. Элисты, учитель

8.  Очирова Роза

Мензагитовна

председатель ППО БПОУ РК «Торгово-

технологический колледж»

V. КОМИССИЯ

ПО РАБОТЕ С МОЛОДЕЖЬЮ (СОВЕТ МОЛОДЫХ ПЕДАГОГОВ)

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Место работы, должность

1.  Мулаев Очир

Витальевич

председатель комиссии, председатель

республиканского Совета молодых педагогов, учитель

математики МБОУ «СОШ №21» г. Элисты

2.  Юсурова Иляна

Ботаевна

заместитель председателя комиссии, председатель

первичной профсоюзной организации обучающихся

КалмГУ

3.  Арсёнов Яков

Эрдниевич

председатель СМП Сарпинского района

4.  Боваев Чингис

Мингиянович

председатель СМП г. Элисты

5.  Очир-Горяева Кристина

Владимировна

председатель СМП Кетченеровского района

6.  Кек-Манджиев Адьян

Владимирович

председатель СМП Лаганского района

7.  Иконникова Байирта

Вячеславовна

педагог дополнительного образования МБОУ

«Яшкульская СОШ» Яшкульского района

8.  Убушиева Александра

Нарановна

председатель СМП

Ики-Бурульского района

9.  Ковалева Виктория

Викторовна

председатель СМП Городовиковского района

10.  Карсуков Санал

Бадмаевич

заместитель председателя первичной профсоюзной

организации обучающихся  КалмГУ

11.  Горяева Байир

Николаевна

председатель СМП Черноземельского района

12.  Шоволдаева Надежда

Вячеславовна

председатель СМП Октябрьского района